
bleskově – aktuálně – pro Vás

Podivná výzva
Redakce se rozhodla zveřejnit  dopis,  který  obdržela  dnes v noci 

bez zpáteční adresy. Možná je OLE! Na stopě další senzaci:
My, obyvatelé dalekého horského kraje žádáme o pomoc všechny  

dobrodruhy, odvážlivce a silné jedince, kteří jsou ochotni se vydat do 
neznámých a nebezpečných krajů. Jakožto horalové hraničáři střežíme 
hranici  na  hřebenech hor.  Potřebujeme pomoc od  zdatných  jedinců, 
nebo nám hrozí záhuba. Hlaste se zástupcům vašeho města, s kterými 
udržujeme spojení. 

Redakce nad touto zprávou kroutí hlavou a nevěří, že se najde někdo tak bláhový, aby uvěřil nejasné výzvě. 
Náš tajný zdroj se pokusil získat více informací od místních zastupitelů. O výsledcích jeho průzkumu vás budeme 
informovat v příštím čísle.

Za kousnutí potkanem 
v McDonaldu dostala 
odškodné 

Čínská  studentka,  již 
v restauraci  rychlého 
občerstvení  McDonald´s 
pokousal  potkan,  který 
vyskočil  z Cheeseburgeru, 
dostane  odškodné  ve  výšce 
více než 2000 jüanov (asi  6700Kč).  Mladá Číňanka 
zažila nepříjemné střetnutí s hlodavcem v podniku sítě 
McDonald's.

Během  konzumace  zakoupených  specialit   jí 
potkan  seběhl  po  nohavicích  a  kousl  ji  do  stehna. 
Obeť  původně  žádala  finanční  náhradu  vo  výšce 
20.000 jüanov. 

Tvrdila, že v ní incident vyvolal instinktivní strach 
ze všech hlodavců.

Vlastní příznání
Opilá Němka překvapila policii ve městě Worms v 

západním  Německu,  když  dorazila  v  dnešních 
brzkých ranních hodinách na policejní stanici, kde sa 

dožadovala,  aby  jí  udělali 
test  na  obsah  alkoholu  v 
krvi. Mladá dáma chtěla totiž 
svému příteli dokázat, že je 
dostatěčně opilá na to,  aby 
nemohla  řídit.  Mládenec 
nebyl  pesvědčený  a cestu 
na  policajní  stanici 

v luxusním  Porsche  absolvovala  18-letá   Němka.... 
Vše pověděla policistům, kteří jí dali pokutu za řízení 

pod  vlivem  alkoholu.  Spravodlnost  asi  nemá  svoje 
hranice.

Sport – dopping ve fotbale
Tým  chirurgů  během  operace  v  kanadském 

Vancouveru  šokovalo  zjištění,  že  z  právě 
operovaného  fotbalisty  teče 
tmavozelená  krev. 
Pětadvacetiletý  muž  na 
operačním stole  tak připomínal 
postavu  Spocka  ze  známého 
seriálu  Star  Trek,  který  měl  v 
krevním  hemoglobínu  místo 
železa  měď.  V  případě  tohoto 
pacienta  však  bylo  příčinou 
mimořádného zbarvení nadměrné užívaní proteinu – 
steroidu  na  zvětšení  objemu  svalů.  Jeho  radost 
z postupu týmu do finále byl očividný i navzdory tomu, 
že  jeho  účast  na  zápasech  bude  řesit  disciplinární 
komise. 

Opět propadl
Tento  rok,  stejně  jako 

39 předcházejících roků, se 
Ind  Sivcaran  Davcar  v  ne 
už nejlepším věku 73 roků 
pokusil  složit  zkoušky  na 
závěr 10. třídy střední školy 
-  a  znovu  je  neudělal. 
Houževnatý  Ind to  však podle vlastních slov za rok 
opět  zkusí.  Přejeme  mu  hodně  stěstí,  bude  ho 
potřebovat. 

Deník pro všechny, kteří 
chtějí být v obraze, pro 
všechny, kteří jsou rádi včas 
informování o aktuálním dění


	Podivná výzva
	Za kousnutí potkanem v McDonaldu dostala odškodné 
	Vlastní příznání
	Sport – dopping ve fotbale
	Opět propadl

